
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2014                                                                                                   № 20 

д. Иванково

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Иванковского
сельского  поселения  от  06.09.2013  №  129  «Об  утверждении  Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Иванковского сельского поселения»

 На основании экспертного заключения № 4 от 09.01.2014 на постановление
администрации  Иванковского  сельского  поселения  от  06.09.2013  №  129  «Об
утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных  программ  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района», администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского поселения
от 06.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности  муниципальных  программ  Иванковского  сельского  поселения»
следующие изменения:

-  пункт  4  приложения  слова  «Плановая  корректировка  действующих
программ» заменить словами «Плановая корректировка муниципальных программ;

- подпункт 4.1. пункта 4. Изложить в следующей редакции:
«4.1.  Плановая  корректировка  муниципальных  программ  осуществляется

ежегодно  применительно  к  правоотношениям,  возникающим при  составлении  и
исполнении бюджета Иванковского сельского поселения на 2014 год (на 2014 и на
плановый период 2015 и 2016 годов)».

Глава администрации 
Иванковского сельского поселения                                  Т.Н. Кузьмичева


